PROCESSO Nº 14/2014 – CARTA CONVITE  Nº 12/2014

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
A Prefeitura de Pedrinhas Paulista torna público e para conhecimento dos interessados que a licitação Carta
Convite nº12/2014, que visava a aquisição de máquinas para bordar, datada para o dia 06 de março de 2014, foi
julgada FRACASSADA, pelo fato de não constar nenhuma proposta válida.
Ângela Maria Alves de Mira Giannetta – Prefeita Municipal